

RALLYE DE TAMARTE						HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT																								Clasificación al SCRATCH			
1ª PRUEBA CPTO. ARAGON DE RALLY-SLOT																																	
31de agosto, 1 y 2 de Septiembre 2007																																	
SCR#PILOTO	ESCUDERIA/CLUB	DOR	COCHE	POS GR	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			TRAMO 6			PEN	RESULTADOS								
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		TOTALES								
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	FINAL	ANTERIOR	LIDER	
1	Josep Flores	Reus Slot Competicio	2	Aston Martin	WRC	47,266	44,757	47,098	46,198	46,360	47,120	46,856	48,277	44,630	53,608	48,875	46,030									193,928	188,269	184,878	567,075		0,000		
2	José Alfonso San Nicolás	ARRAS	4	307	WRC	44,967	47,769	48,330	49,530	44,397	45,219	48,348	45,719		46,612	53,362	52,990	50,293								196,207	190,875	190,454	577,536	-10,461	-10,461		
3	Salvador Pla	Slot Mora	9	Celica	ASK	47,553	44,895	47,288	49,910	51,049		46,168	54,147	49,186	46,272	52,230	51,806	52,714								203,840	196,936	192,442	593,218	-15,662	-26,143		
4	Jordi Ramirez	Reus Slot Competicio	58	307	ASK	47,500	47,173	47,556	51,222	48,066	47,130	50,454	50,622	49,567	53,740	51,515	50,864									202,466	197,376	195,117	594,959	-1,741	-27,884		
5	Javier Gras	Slot Torico	44	307	WRC	51,559	46,148	46,861	51,205	48,162	49,554	50,889	46,962	45,530	62,081	54,648	49,717									215,734	195,920	191,662	603,316	-8,357	-36,241		
6	Javier Lahoz	ASP-14	43	Celica	ASK	52,289	47,014	46,644	48,062	46,731	48,125	52,000	49,495	51,967	60,415	61,063	50,063									212,766	204,303	196,799	613,868	-10,552	-46,793		
7	Josep Cano	Slot Mora	10	Focus	KC	54,229	48,646	48,579	52,363	53,095	55,719	54,540	54,992	53,881	58,016	60,125	55,915									219,058	216,858	214,094	650,010	-36,142	-82,935		
8	Ricard Vicene	Poly	80	Celica	ASK	58,145	51,623	52,420	51,506	51,617	51,359	57,366	55,106	52,656	64,471	60,086	60,067									231,488	218,432	216,502	666,422	-16,412	-99,347		
9	Toni Zaplana	Reus Slot Competicio	59	307	WRC	67,463	58,212	53,082	46,774	48,140	52,609	52,634	58,714	55,713	62,801	55,810	54,815									226,672	220,876	216,219	666,767	-0,345	-99,692		
10	Borja Pajares	Tam@slot-A.Gaya	21	Mitsu	KC	55,990	51,928	49,766	55,029	54,518	55,429	58,209	56,788	54,174	62,320	60,028	58,713									231,548	223,262	218,082	672,892	-6,125	-105,817		
11	Oscar Bellido	Hobbymax	76	307	WRC	55,309	51,052	58,022	52,249	57,639	50,912	57,324	60,568	59,856	58,670	55,804	55,579									223,552	225,063	224,369	672,984	-0,092	-105,909		
12	Joaquin Senil	ASP-14	52	Subaru	N	56,332	49,994	51,922	51,927	51,436	55,531	60,671	58,982	55,349	59,293	61,530	61,930									228,223	221,942	224,732	674,897	-1,913	-107,822		
13	Ruben Blarries	Slot Mora	11	Porsche	N	52,059	52,315	49,908	59,724	56,775	55,476	60,343	58,836	54,994	61,718	57,685	59,592									233,844	225,611	219,970	679,425	-4,528	-112,350		
14	Miguel A. Robles	Slot Torico	45	Xsara	ASK	60,743	49,623	54,726	55,129	50,022	50,706	62,195	61,923	59,364	71,359	60,075	57,705									240,472	221,643	222,501	693,566	-14,141	-126,491		
15	Fernando Brosed	Almodeli	22	Xsara	KC	54,294	54,504	54,013	53,313	52,346	52,142	67,809	60,180	59,625	65,456	60,188	60,183									240,872	227,218	225,963	694,053	-0,487	-126,978		
16	Ruben Abenzoa	CSZ	17	Golf	KC	54,290	50,963	51,955	57,365	54,441	53,940	63,460	58,393	63,330	70,967	64,598	63,677									246,082	228,395	232,902	707,379	-13,326	-140,304		
17	Alberto Sazatornil	Oscaslot	68	Focus	N	59,287	58,949	57,969	59,160	56,732	58,765	61,436	58,593	56,299	61,852	60,612	58,809									241,735	234,886	231,842	708,463	-1,084	-141,388		
18	Javier Escartín	Oscaslot	69	Focus	N	58,127	61,971	55,102	58,330	54,979	54,549	58,455	57,225	59,189	67,674	68,129	61,791									242,586	242,304	230,631	715,521	-7,058	-148,446		
19	Fco. Javier Rebollo Teira	Almodeli	7	Celica	ASK	60,724	58,110	59,173	53,261	53,610	51,070	65,101	64,144	56,958	72,614	63,316	61,305									251,700	239,180	228,506	719,386	-3,865	-152,311		
20	Joaquin Martínez	ASP-14	51	Subaru	N	58,766	66,601	54,870	57,504	55,823	53,041	59,514	60,329	57,086	72,895	61,016	63,197									248,679	243,769	228,194	720,642	-1,256	-153,567		
21	Juan Carlos García	Hobbymax	75	Celica	WRC	69,114	63,157	64,296	52,605	56,930	57,070	57,324	56,205	60,923	66,647	58,236	58,449									245,690	234,528	240,738	720,956	-0,314	-153,881		
22	Adrián Ferrer	Hobbymax	38	Subaru	N	63,793	63,658	58,813	57,673	56,671	55,712	60,114	59,190	60,105	65,630	60,766	60,129									247,210	240,285	234,759	722,254	-1,298	-155,179		
23	Juan Puyo	Hobbymax	39	Focus	N	57,922	56,487	56,706	60,368	57,052	59,217	60,394	58,244	57,218	70,187	64,263	64,965									248,871	236,046	238,106	723,023	-0,769	-155,948		
24	Javier Cabanas	Slot Perallilla	20	Mitsu	N	58,559	56,416	55,794	60,715	58,285	57,096	63,674	60,405	58,891	65,641	65,018	63,952									248,889	240,124	235,733	724,746	-1,723	-157,671		
25	Santi Herreros	Points Slot	3	Subaru	N	60,232	60,324	53,290	56,308	59,767	57,786	65,290	63,676	59,498	68,530	60,374	61,365									250,360	244,141	231,939	726,440	-1,694	-159,365		
26	Javier Sanz	ARRAS	5	Subaru	N	56,462	57,000	53,742	59,518	56,614	53,968	61,571	78,891	65,026	65,100	60,818	61,616									242,651	253,323	234,552	730,526	-4,086	-163,451		
27	Jordi Llanes	SCA	84	Focus	KC	60,292	59,694	54,405	58,102	54,143	56,121	61,066	59,665	59,999	77,655	68,815	63,816									257,115	242,317	233,990	733,422	-2,896	-166,347		
28	José Antonio Altamir	Slot Perallilla	18	Mitsu	N	61,570	57,991	59,897	57,035	58,726	55,008	66,234	59,824	64,304	69,778	65,733	64,257									254,617	242,274	243,466	740,357	-6,935	-173,282		
29	Javier Guallar	Hobbymax	36	Mitsu	N-I	57,444	57,127	58,144	65,696	62,195	60,424	64,292	60,549	58,052	65,519	69,978	62,364									252,953	248,849	238,964	740,786	-0,429	-173,711		
30	Miguel A. Andreu	Hobbymax	41	Focus	N	61,642	60,228	58,645	58,968	57,891	56,564	58,369	60,868	62,254	68,177	69,901	68,343									247,156	248,888	245,806	741,850	-1,064	-174,775		
31	Miguel Meseguer	CSZ	16	Aston Martin	KC	54,099	55,004	54,319	58,775	58,397	55,549	73,315	65,092	62,124	72,086	68,651	65,035									258,275	247,144	237,027	742,446	-0,596	-175,371		
32	David Anón	Tam@slot-A.Gaya	1	Xsara	KC	64,463	59,129	59,279	60,341	61,535	55,146	64,495	64,355	65,037	63,530	65,907	64,283									252,829	250,926	243,745	747,500	-5,054	-180,425		
33	Xtomin Almuzara	Tam@slot-A.Gaya	26	Subaru	N	61,429	60,463	63,048	59,077	58,817	58,784	60,844	60,965	59,509	77,725	65,873	63,642									259,075	246,118	244,683	749,876	-2,376	-182,801		